



WYJAŚNIENIA NR 2

do zapytań ofertowych z dnia 02.03.2012 na zadanie pn:
„Remont świetlicy wiejskiej we wsi Kolonia Piaski” – TI.ZP.3.2011
do postępowania przetargowego opublikowanego w BZP nr 45483 – 2012 z dnia 27.02.2012

Pyt. 1

W załączniku TI.ZP.3.2012 9. Opis przedmiotu zamówienia na str. 2 zamieszczono wytluszczony akapit o treści: „Uszczegółowienie opisu zakresu i rodzaj robót przewidzianych do realizacji. Zakres robót powinien obejmować...” Wyszczególnione poniżej niego pozycje nie obejmują np. wymiany pokrycia dachowego, ocieplenia stropu oraz ocieplenie budynku z elewacją. Mimo, że pozycje te występują na pierwszej i drugiej stronie powyżej wspomnianego akapitu. Co jest rzeczywistym zakresem robót?

Ad. 1

Podstawową bazą przedmiotu zamówienia jest załączony w 3 częściach kosztorys ofertowy A, B, C. „Uszczegółowienie opisu zakresu i rodzaj robót przewidzianych do realizacji...” zawarte w Opisie przedmiotu zamówienia jest tylko uzupełnieniem niektórych pozycji, czynności lub wymagań co do jakości materiału, osprzętu, klasy itp. wymienionych w kosztorysie ofertowym. Podstawowe czynności charakteryzujące zadanie, są ujęte w **Kosztorysach ofertowych – Załączniki A, B, C**. Wartość zadania należy wyznaczać na podstawie kosztorysów ofertowych a ich uzupełnieniem jest opis przedmiotu zamówienia.

Pyt. 2

Załącznik A do oferty – Kosztorys na roboty remontowe ogólnobudowlane jest rozbieżny z następującymi pozycjami w przedmiarach ogólnych – dokument TI.ZP.3.2012_8.Przedmiar

Ad 2

Zamieszczony przedmiar robót jest jednym z kilku opracowanych przedmiarów dla tego projektu, został on załączony pomyłkowo, ponieważ jest niekompletny, nie należy na jego podstawie wyceniać wartości przedmiotu zamówienia.

Pyt. 2.1

Element 2 – Pozycja 19 d.2 (Przedmiar) – Drzwi zewnętrzne aluminiowe o powierzchni ponad 1,5m² w ilości 2,9 m² – Brak pozycji w Załączniku A – Czy te drzwi są do realizacji?

Ad 2.1

Element - Drzwi zewnętrzne aluminiowe o pow. 1,5 m² w kosztorysie ofertowym części A zostały ujęte w poz. 13d.1 – 2,9 m²

Pyt. 2.2

Element 3 – Pozycja 23 d.3 (Przedmiar) – Tynki zwykłe wewnętrzne III kat. Ścian i słupów z dwukrotnym szpachlowaniem w ilości – w załączniku A jest 154,55m² a w przedmiarach 28m². Która wartość obowiązuje?

Ad 2.2

Element Tynki zwykłe wew. III kat zostały ujęte w Kosztorysie ofertowym w Załączniku A po korekcie w poz. 22 d.3 – 154,65 m²



GMINA KUNÓW

Pyt. 2.3

Element 3 – Pozycja 26 d.3 (Załącznik A) – Ocieplenie stropu nad parterem. Brak w przedmiarach ogólnych. Brak podstawy wyceny (np. czy kalkulacja indywidualna) Wobec braku jednoznacznej informacji w Opisie robót proszę o potwierdzenie czy ocieplenie jest do realizacji.

Ad 2.3

Ocieplenie stropu nad parterem zostało ujęte w kosztorysie ofertowym w części A w poz. 26.d.3. Dodatkowo uaktualniona podstawa kalkulacji i wyceny jako składowej z KNR + indywidualnej wycena pozostałych czynności (uzupełniono kosztorys ofertowy - Załącznik A po korekcie)

Pyt. 2.4

Element 3 – Pozycja 35 d.4 (Załącznik A) Ściany murowane z betonu komórkowego gr. 12 cm w ilości 45,30 m² – Brak w przedmiarach ogólnych oraz opisie przedmiotu zamówienia. Czy ten zakres jest do realizacji?

Ad 2.4

Element Ściany murowane z betonu komórkowego gr. 12 cm w ilości 45,30m² została ujęta w kosztorysie ofertowym część A poz. 35 d.4 (pkt b)

Pytanie 2.5

Element 3 – Pozycja 35 d.4 (Załącznik A) Strop poddasza ruszt drewniany i wełna mineralna cm w ilości 82,78m² – Brak w przedmiarach ogólnych oraz opisie przedmiotu zamówienia. Czy ten zakres jest do realizacji?

Ad 2.5

Strop poddasza ruszt drewniany wełna mineralna ujęta w kosztorysie w części A poz. 35.d 4 (pkt c) w ilości 52,78 m².

W celu ujednoczenia wyceny przedmiotu zamówienia wyjaśniamy, że podstawą wyceny jest kosztorys ofertowy Załączniki: A po korekcie, B, C po korekcie/

W załączeniu Kosztorysy ofertowe Załącznik A po korekcie, Załącznik C po korekcie.

BURMISTRZ
mgr Beata Duda